
ZARZĄDZENIE Nr 700/PM/2023 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
1.057.076,08 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 296.579,09 zł i zmniejsza się dochody majątkowe 
o kwotę  760.496,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
1.057.076,08 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 296.579,09 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 760.496,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2023 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 812.359.682,44 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 691.809.715,99 zł 
    b) dochody majątkowe 120.549.966,45 zł  
2) wydatki budżetu miasta 853.521.682,44 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 689.230.522,59 zł 
    b) wydatki majątkowe 164.291.159,85 zł 
3) deficyt budżetu miasta   41.162.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   58.875.218,40 zł 
5) rozchody budżetu miasta   17.713.218,40 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo    587,00    587,00

01095 Pozostała działalność    587,00    587,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

   587,00    587,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    587,00    587,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

   587,00    587,00

600 Transport i ł ączność    98,97    98,97
60095 Pozostała działalność    98,97    98,97

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

   98,97    98,97

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    98,97    98,97

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

   98,97    98,97

700 Gospodarka mieszkaniowa   6 286,00   6 286,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   6 286,00   6 286,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  6 286,00   6 286,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 286,00   6 286,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 700/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 28 listopada 2023 r.

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  6 286,00   6 286,00

710 Działalność usługowa   11 125,00   11 125,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   9 625,00   9 625,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  9 625,00   9 625,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 625,00   9 625,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  9 625,00   9 625,00

71015 Nadzór budowlany   1 500,00   1 500,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  1 500,00   1 500,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 500,00   1 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  1 500,00   1 500,00

750 Administracja publiczna   111 471,00   111 471,00
75011 Urzędy wojewódzkie   111 471,00   111 471,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  111 471,00   111 471,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   111 471,00   111 471,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  111 471,00   111 471,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   127 122,00   127 122,00   47 163,00   47 163,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   126 347,00   126 347,00   47 163,00   47 163,00

ogółem:

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  126 347,00   126 347,00   47 163,00   47 163,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   126 347,00   126 347,00   47 163,00   47 163,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  126 347,00   126 347,00   47 163,00   47 163,00

75495 Pozostała działalność    775,00    775,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

   775,00    775,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    775,00    775,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

   775,00    775,00

801 Oświata i wychowanie   25 803,74   25 803,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  25 803,74   25 803,74

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  25 803,74   25 803,74

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   25 803,74   25 803,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  25 803,74   25 803,74

851 Ochrona zdrowia   34 551,00   34 551,00
85195 Pozostała działalność   34 551,00   34 551,00

ogółem:

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  34 551,00   34 551,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   34 551,00   34 551,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  34 551,00   34 551,00

852 Pomoc społeczna   201 389,00   201 389,00   118 308,00   116 368,00   1 940,00
85202 Domy pomocy społecznej   94 760,00   94 760,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

  94 760,00   94 760,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   94 760,00   94 760,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

  94 760,00   94 760,00

85203 Ośrodki wsparcia   99 429,00   99 429,00   1 940,00   1 940,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  99 429,00   99 429,00   1 940,00   1 940,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   99 429,00   99 429,00   1 940,00   1 940,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  99 429,00   99 429,00   1 940,00   1 940,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   7 200,00   7 200,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  7 200,00   7 200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   7 200,00   7 200,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  7 200,00   7 200,00

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 4



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

  34 200,00   34 200,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  34 200,00   34 200,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   34 200,00   34 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  34 200,00   34 200,00

85216 Zasiłki stałe   67 000,00   67 000,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  67 000,00   67 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   67 000,00   67 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  67 000,00   67 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   15 168,00   15 168,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  15 168,00   15 168,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   15 168,00   15 168,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  15 168,00   15 168,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   37 767,68   37 767,68
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   36 098,00   36 098,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  36 098,00   36 098,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   36 098,00   36 098,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  36 098,00   36 098,00

85395 Pozostała działalność   1 669,68   1 669,68

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 5



- 6 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  1 669,68   1 669,68

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 669,68   1 669,68

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

  1 669,68   1 669,68

855 Rodzina   82 298,00   82 298,00   718 000,00   718 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  9 622,00   9 622,00   718 000,00   718 000,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  718 000,00   718 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

  9 622,00   9 622,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 622,00   9 622,00   718 000,00   718 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  718 000,00   718 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

  9 622,00   9 622,00

85503 Karta Du żej Rodziny   2 076,00   2 076,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 076,00   2 076,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 076,00   2 076,00

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 6



- 7 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  2 076,00   2 076,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  70 600,00   70 600,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  70 600,00   70 600,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   70 600,00   70 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  70 600,00   70 600,00

926 Kultura fizyczna   760 496,99   760 496,99
92601 Obiekty sportowe   760 496,99   760 496,99

ogółem:

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  760 496,99   760 496,99

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   760 496,99   760 496,99

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  760 496,99   760 496,99

Ogółem, z tego:   612 695,65   228 320,00   384 375,65  1 669 771,73  1 620 668,73   49 103,00
1) dochody bieżące   612 695,65   228 320,00   384 375,65   909 274,74   860 171,74   49 103,00
z tego:
- dotacje i subwencje   612 695,65   228 320,00   384 375,65   909 274,74   860 171,74   49 103,00
2) dochody majątkowe   760 496,99   760 496,99
z tego:
- dotacje i subwencje   760 496,99   760 496,99

Razem:   612 695,65   228 320,00   384 375,65  1 669 771,73  1 620 668,73   49 103,00

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 7



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo    587,00    587,00
01095 Pozostała działalność    587,00    587,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    490,00    490,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    84,00    84,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    13,00    13,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    587,00    587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    490,00    490,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 16.1.4.6) - MF176

   490,00    490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    84,00    84,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 16.1.4.6) - MF176

   84,00    84,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    13,00    13,00
w tym:
Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 16.1.4.6) - MF176

   13,00    13,00

600 Transport i ł ączność    98,97    98,97
60095 Pozostała działalność    98,97    98,97

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    82,70    82,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    14,27    14,27
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    2,00    2,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    98,97    98,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    82,70    82,70
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych - MF176

   82,70    82,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    14,27    14,27
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych - MF176

   14,27    14,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    2,00    2,00
w tym:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 700/PM/2023

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 28 listopada 2023 r.

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych - MF176

   2,00    2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   6 286,00   6 286,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   6 286,00   6 286,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 254,00   5 254,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    903,00    903,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    129,00    129,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 286,00   6 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 254,00   5 254,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 4.4.1.3.) - MF176

  5 254,00   5 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    903,00    903,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 4.4.1.3.) - MF176

   903,00    903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    129,00    129,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 4.4.1.3.) - MF176

   129,00    129,00

710 Działalność usługowa   11 125,00   11 125,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   9 625,00   9 625,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 044,00   8 044,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 382,00   1 382,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    199,00    199,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   9 625,00   9 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 044,00   8 044,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 7.3.2.1.) - MF176

  8 044,00   8 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 382,00   1 382,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 7.3.2.1.) - MF176

  1 382,00   1 382,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    199,00    199,00
w tym:

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 7.3.2.1.) - MF176

   199,00    199,00

71015 Nadzór budowlany   1 500,00   1 500,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00   1 500,00
z tego:
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA LEGNICY

  1 500,00   1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 500,00   1 500,00
w tym:

Uzupełnienie środków na wydatki bieżące dla Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego dla miasta Legnicy

  1 500,00   1 500,00

750 Administracja publiczna   111 471,00   111 471,00
75011 Urzędy wojewódzkie   111 471,00   111 471,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   93 171,00   93 171,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 916,00   15 916,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 384,00   2 384,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   111 471,00   111 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   93 171,00   93 171,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych - MF176

  59 621,00   59 621,00

Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   33 550,00   33 550,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 916,00   15 916,00

w tym:

Dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych - MF176

  10 148,00   10 148,00

Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   5 768,00   5 768,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 384,00   2 384,00

w tym:

Dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych - MF176

  1 562,00   1 562,00

Realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej    822,00    822,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   127 122,00   127 122,00   47 163,00   47 163,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   126 347,00   126 347,00   47 163,00   47 163,00
ogółem:

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

  47 163,00   47 163,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

  6 347,00   6 347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 000,00   35 000,00
4260 Zakup energii   60 000,00   60 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych   4 000,00   4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   21 000,00   21 000,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   126 347,00   126 347,00   47 163,00   47 163,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

  47 163,00   47 163,00

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

w tym:

Wypłaty równoważnika za brak lokalu mieszkalnego i pomocy 
mieszkaniowej funkcjonariuszom pełniącym służbę w komendach 
powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na terenie 
województwa dolnośląskiego - MF133

  47 163,00   47 163,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

  6 347,00   6 347,00

w tym:
Wypłata jednorazowych odszkodowań   6 347,00   6 347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 000,00   35 000,00
w tym:
Wydatki bieżące pozapłacowe   35 000,00   35 000,00

4260 Zakup energii   60 000,00   60 000,00
w tym:
Wydatki bieżące pozapłacowe   60 000,00   60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   4 000,00   4 000,00
w tym:
Wydatki bieżące pozapłacowe   4 000,00   4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   21 000,00   21 000,00
w tym:
Wydatki bieżące pozapłacowe   21 000,00   21 000,00

75495 Pozostała działalność    775,00    775,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    647,00    647,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    111,00    111,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    17,00    17,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    775,00    775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    647,00    647,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 2.4.1.2.) - MF176

   647,00    647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    111,00    111,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 2.4.1.2.) - MF176

   111,00    111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    17,00    17,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 2.4.1.2.) - MF176

   17,00    17,00

801 Oświata i wychowanie   25 803,74   25 803,74

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  25 803,74   25 803,74

ogółem:

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

  3 707,35   3 707,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    255,47    255,47

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   21 840,92   21 840,92
z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   3 370,97   3 370,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 370,97   3 370,97
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

  3 370,97   3 370,97

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   4 176,36   4 176,36
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   4 176,36   4 176,36

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

  4 176,36   4 176,36

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16    839,54    839,54
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek    839,54    839,54

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

   839,54    839,54

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   3 290,73   3 290,73
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 290,73   3 290,73

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

  3 290,73   3 290,73

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   6 006,78   6 006,78
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   6 006,78   6 006,78

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

  6 006,78   6 006,78

URZĄD MIASTA LEGNICA   3 962,82   3 962,82

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

  3 707,35   3 707,35

w tym:

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny w Legnicy, 
ul. Tarasa Szewczenki 1, 59-220 Legnica - Wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - 
art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - 
MF066

  1 335,53   1 335,53

Prywatna Szkoła Podstawowa w Legnicy, ul. Hutników 3, 59-220 Legnica - 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

  1 687,48   1 687,48

Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka w Legnicy, ul. Ojców Zbigniewa i 
Michała 1, 59-220 Legnica - Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 
niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 
oraz art. 69 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

   684,34    684,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    255,47    255,47
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

   255,47    255,47

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 4   4 156,54   4 156,54
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   4 156,54   4 156,54

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych - MF066

  4 156,54   4 156,54

851 Ochrona zdrowia   34 551,00   34 551,00
85195 Pozostała działalność   34 551,00   34 551,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 771,00   23 771,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 149,20   4 149,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    580,80    580,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 540,00   1 540,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 870,00   1 870,00
4410 Podróże służbowe krajowe   2 640,00   2 640,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   34 551,00   34 551,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 771,00   23 771,00
w tym:

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w 
art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  23 771,00   23 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 149,20   4 149,20
w tym:

Zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w 
art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  4 149,20   4 149,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    580,80    580,80
w tym:

Zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w 
art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

   580,80    580,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 540,00   1 540,00
w tym:

Zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w 
art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  1 540,00   1 540,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 870,00   1 870,00
w tym:

Zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w 
art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  1 870,00   1 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe   2 640,00   2 640,00
w tym:

Zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych 
niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w 
art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  2 640,00   2 640,00

852 Pomoc społeczna   201 389,00   94 760,00   106 629,00   118 308,00   101 200,00   15 168,00   1 940,00
85202 Domy pomocy społecznej   94 760,00   94 760,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   76 724,00   76 724,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   13 396,00   13 396,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 880,00   1 880,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    760,00    760,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   2 000,00   2 000,00

z tego:
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ   94 760,00   94 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   76 724,00   76 724,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej: ul. 
Grabskiego 11 - 94.760,00 zł - MF159

  76 724,00   76 724,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   76 724,00   76 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   13 396,00   13 396,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej: ul. 
Grabskiego 11 - 94.760,00 zł - MF159

  13 396,00   13 396,00

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 7



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   13 396,00   13 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 880,00   1 880,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej: ul. 
Grabskiego 11 - 94.760,00 zł - MF159

  1 880,00   1 880,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 880,00   1 880,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    760,00    760,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej: ul. 
Grabskiego 11 - 94.760,00 zł - MF159

   760,00    760,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    760,00    760,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych   2 000,00   2 000,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej: ul. 
Grabskiego 11 - 94.760,00 zł - MF159

  2 000,00   2 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   2 000,00   2 000,00

85203 Ośrodki wsparcia   99 429,00   99 429,00   1 940,00   1 940,00
ogółem:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  99 429,00   99 429,00   1 940,00   1 940,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   99 429,00   99 429,00   1 940,00   1 940,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  99 429,00   99 429,00   1 940,00   1 940,00

w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i 
Ruchowym PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, 59-220 Legnica - 
Finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o 
pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętego uchwałą nr 
160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. ( M.P. poz. 1250), 
zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.( M.P. 
z 2022 r. poz.64) - MF085

  66 837,00   66 837,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i 
Ruchowym PERSONA, ul. Wojska Polskiego 20, 59-220 Legnica - 
Finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej - 
MF077

  32 592,00   32 592,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem Umysłowym i 
Ruchowym PERSONA, ul. Wojska Polskiego 20, 59-220 Legnica - 
Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla 36 osób

  1 940,00   1 940,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   7 200,00   7 200,00
ogółem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 047,60   1 047,60
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    152,40    152,40
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 000,00   6 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   7 200,00   7 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 047,60   1 047,60

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 8



- 9 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

w tym:
Programy oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych   1 047,60   1 047,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    152,40    152,40
w tym:
Programy oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych    152,40    152,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 000,00   6 000,00
w tym:
Programy oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych   6 000,00   6 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  34 200,00   34 200,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   34 200,00   34 200,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   34 200,00   34 200,00

3110 Świadczenia społeczne   34 200,00   34 200,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   34 200,00   34 200,00

85216 Zasiłki stałe   67 000,00   67 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   67 000,00   67 000,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   67 000,00   67 000,00

3110 Świadczenia społeczne   67 000,00   67 000,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   67 000,00   67 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   15 168,00   15 168,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   15 168,00   15 168,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   15 168,00   15 168,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 168,00   15 168,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   37 767,68   37 767,68

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   36 098,00   36 098,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 168,00   30 168,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 189,00   5 189,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    741,00    741,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   36 098,00   36 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   30 168,00   30 168,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 13.1.3.3.) - MF176

  30 168,00   30 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   5 189,00   5 189,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 13.1.3.3.) - MF176

  5 189,00   5 189,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    741,00    741,00
w tym:

Dofinansowanie realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej 
w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Działanie 13.1.3.3.) - MF176

   741,00    741,00

85395 Pozostała działalność   1 669,68   1 669,68
ogółem:

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 9



- 10 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 395,68   1 395,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    240,00    240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    34,00    34,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 669,68   1 669,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 395,68   1 395,68
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF101

  1 395,68   1 395,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    240,00    240,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF101

   240,00    240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    34,00    34,00
w tym:

Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie 
Polaka - MF101

   34,00    34,00

855 Rodzina   82 298,00   82 298,00   718 000,00   718 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

  9 622,00   9 622,00   718 000,00   718 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   9 342,00   9 342,00   697 087,00   697 087,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   17 440,00   17 440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 045,00   3 045,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    428,00    428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    280,00    280,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   9 622,00   9 622,00   718 000,00   718 000,00

3110 Świadczenia społeczne   9 342,00   9 342,00   697 087,00   697 087,00
w tym:

Zabezpieczenie Gminy w środki na wypłatę świadczenia wychowawczego w 
listopadzie 2023 r.

  9 342,00   9 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   17 440,00   17 440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 045,00   3 045,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    428,00    428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    280,00    280,00

w tym:

Zabezpieczenie Gminy w środki na wypłatę świadczenia wychowawczego w 
listopadzie 2023 r.

   280,00    280,00

85503 Karta Du żej Rodziny   2 076,00   2 076,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 713,72   1 713,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    294,59    294,59
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    41,99    41,99
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    25,70    25,70

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   2 076,00   2 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 713,72   1 713,72
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF147   1 713,72   1 713,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    294,59    294,59
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF147    294,59    294,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    41,99    41,99
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF147    41,99    41,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    25,70    25,70

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 10



- 11 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF147    25,70    25,70

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

  70 600,00   70 600,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   70 600,00   70 600,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   70 600,00   70 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   70 600,00   70 600,00
w tym:

Opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za listopad i grudzień 
2023 r.

  70 600,00   70 600,00

926 Kultura fizyczna   760 496,99   760 496,99
92601 Obiekty sportowe   760 496,99   760 496,99

ogółem:
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   760 496,99   760 496,99

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   760 496,99   760 496,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   760 496,99   760 496,99
w tym:

Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy - 
MF035

  760 496,99   760 496,99

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   760 496,99   760 496,99

Ogółem, z tego:   612 695,65   94 760,00   228 320,00   289 615,65  1 669 771,73   861 696,99   758 971,74   49 103,00
1) wydatki bieżące   612 695,65   94 760,00   228 320,00   289 615,65   909 274,74   101 200,00   758 971,74   49 103,00
2) wydatki majątkowe   760 496,99   760 496,99

Razem, z tego:   612 695,65   94 760,00   228 320,00   289 615,65  1 669 771,73   861 696,99   758 971,74   49 103,00
Gmina   228 320,00   228 320,00  1 620 668,73   861 696,99   758 971,74
Powiat   384 375,65   94 760,00   289 615,65   49 103,00   49 103,00

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 11



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków 
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2023 zmniejszenia 
planowanych dochodów o kwotę 1.057.076,08 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2023 zmniejszenia  planowanych wydatków o  kwotę 1.057.076,08 zł.  

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z: 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 października 2023 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu  
o kwotę 53.371,00 zł, z tego w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” 
o kwotę 587,00 zł (Działanie 16.1.4.6.), w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 
70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 6.286,00 zł (Działanie 4.4.1.3.), 710 „Działalność 
usługowa”, w rozdziale 71012  „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” o kwotę 9.625,00 zł (Działanie 
7.3.2.1.), 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” o kwotę 775,00 zł (Działanie 2.4.1.2.) i 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, 
w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności” o kwotę 36.098,00 zł (Działanie 
13.1.3.3.) w związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS8.4143.3.242.2023.MF.5122 (nr wewnętrzny 
MF176) z dnia 11 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF176, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.413.2023.GF z dnia 8 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
98,97 zł w dziale 600 „Transport i łączność”, w rozdziale 60095 „Pozostała działalność” związku z decyzją 
Ministra Finansów nr MF/FS8.4143.3.242.2023.MF.5122 (nr wewnętrzny MF176) z dnia 11 października 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2023 rok, w układzie 
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 19. - Transport i infrastruktura transportowa, Zadanie 
19.1. - Transport drogowy i infrastruktura drogowa, Podzadanie 19.1.2. - Bezpieczeństwo użytkowników sieci 
drogowej, Działanie 19.1.2.1. - Działania poprawiające bezpieczeństwo ruchu drogowego. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF176, 

 – decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.437.2023.AB z dnia 10 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu  o kwotę 
1.500,00 zł w dziale 710 „Działalność usługowa”, w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany”.  

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we 
Wrocławiu 85/02.3122.1.638.2023.WZW z dnia 7 listopada 2023 r. oraz 85/02.3122.1.639.2023.WZW z dnia 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 1



8 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wydatki bieżące dla Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla miasta Legnicy. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2023 rok w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 7. - Gospodarka przestrzenna, budownictwo 
i mieszkalnictwo, Zadanie 7.1. - Budownictwo i mieszkalnictwo, Podzadanie 7.1.4. - Nadzór budowlany 
i administracja architektoniczno-budowlana, Działanie 7.1.4.1. - Kontrola procesu budowlanego oraz 
utrzymania obiektów budowlanych, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.413.2023.GF z dnia 30 października 2023 r. 
informującej o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 71.331,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
w rozdziale 75011 „Urzędy wojewódzkie” w związku z decyzją Ministra Finansów 
nr MF/FS8.4143.3.242.2023.MF.5122 (nr wewnętrzny MF176) z dnia 11 października 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47), przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji zdań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2023 rok, w układzie 
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 16.- Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1. - Administracja 
publiczna i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.1. - Ewidencja ludności, rejestracja stanu 
cywilnego oraz dokumenty tożsamości, Działanie 16.1.1.2. - Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań 
z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, 
udostępnianie danych osobowych. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF176, 

 – decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.440.2023.GF z dnia 13 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 40.140,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 
75011 „Urzędy wojewódzkie”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 
nr SOC-OP.3111.9.2023.RŁ z dnia 7 listopada 2023 r.. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 16. - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1. - Administracja 
publiczna i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.1. - Ewidencja ludności, rejestracja stanu 
cywilnego oraz dokumenty tożsamości, Działanie 16.1.1.2. - Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań 
z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego, 
udostępnianie danych osobowych, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.422.2023.AB z dnia 6 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę 
47.163,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w związku z decyzją Ministra Finansów 
MF/FS7.4143.3.243.2023.MF.3681 (nr wewnętrzny MF133) z dnia 18 września 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie państwa na rok 2023 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 56) przeznaczone były na wypłaty 
równoważnika za brak lokalu mieszkalnego i pomocy mieszkaniowej funkcjonariuszom pełniącym służbę 
w komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa dolnośląskiego. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2023 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne 
i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 2



Podzadanie nr 2.3.1 - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2.W - Interwencje 
ratowniczo-gaśnicze. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF133, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.432.2023.AB z dnia 8 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
75.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.  

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
WF.311.1.91.2023 z dnia 7 listopada 2023 r.. 

Zwiększenia dokonano z przeznaczeniem dla Komend Miejskich/Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej 
na wydatki bieżące pozapłacowe. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, 
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 - 
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2. - Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.435.2023.AB z dnia 9 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
45.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.  

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
WF.0331.21.1.2023 z dnia 7 listopada 2023 r.. 

Zwiększenia dokonano z przeznaczeniem dla Komend Miejskich/Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej 
na wydatki bieżące pozapłacowe. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, 
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 - 
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2. - Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.438.2023.AB z dnia 10 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
8.883,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”.  

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
WF.311.6.7.2023 .BG z dnia 6 listopada 2023 r.. 

Powyższego zwiększenia dokonano dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych odszkodowań. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, 
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 - 
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2. - Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.449.2023.AB z dnia 14 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę 
2.536,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
WF.311.6.7.2023.BG z dnia 6 listopada 2023 r.. 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 3



Powyższego zmniejszenia dokonano dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy, środki 
przeznaczone były na wypłatę jednorazowych odszkodowań. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, 
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 - 
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2. - Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.25.20.2023 z dnia 31 października 2023 r. 
informującej o zmniejszeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 25.803,74 zł w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 
80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych”, klasyfikacja w układzie zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, 
podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych) na podstawie korekty podziału decyzji Ministra 
Finansów z dnia 1 czerwca 2023 roku, Nr MF/FS5.4143.3.97.2023.MF.1933 w sprawie zmian w budżecie 
państwa na 2023 rok. 

Powyższe środki, przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - art. 55 
ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych,  

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.460.2023.GF z dnia 15 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 34.551,00 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, w rozdziale 85195 „Pozostała 
działalność”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
nr 85/02.4143.4.50.2023.WWOJ z dnia 15 listopada 2023 r.. 

Powyższe środki przeznaczone są na zwrot kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023, w układzie 
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System opieki zdrowotnej 
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3. - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.428.2023.MJ z dnia 8 listopada 2023 r.r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań  własnych 
powiatu, tj. zwiększeniu o kwotę 94.760,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy 
pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.443.2023.MF.4630 
(nr wewnętrzny - MF159) z dnia 4 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację bieżących zadań własnych powiatu, z rezerwy celowej 
(cz. 83, poz. 72), przeznaczone jest na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej: 
Grabskiego 11 - 94 760,00 zł. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2023 w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów 
realizacji zadań pomocy społecznej. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF159, 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 4



–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.431.2023.MJ z dnia 8 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę 
1.940,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”.  

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
nr ZP-ZS.3111.85.2023.JK z dnia 6 listopada 2023 r.. 

Zmniejszenie środków wynika z niewykorzystania miejsc w środowiskowych domach samopomocy, 
w związku z brakiem decyzji kierujących do korzystania ze świadczonych w nich usług za miesiąc październik 
2023 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.275.2023.MJ z dnia 9 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
66.837,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w związku z decyzją 
Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.270.2023.MF.2590 (nr wewnętrzny - MF085) z dnia 13 lipca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla powiatów na realizację bieżących zadań z zakresu administracji 
rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 33), przeznacza się na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy 
społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 
„Za życiem” przyjętego uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (M.P. poz. 1250), zmienioną 
uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64). 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2023 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF085, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.393.2023.MJ z dnia 10 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
32.592,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w związku z decyzją 
Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.224.2023.MF.2249 (nr wewnętrzny - MF077) z dnia 23 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla powiatów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25) przeznacza się na finansowanie ośrodków wsparcia dla osob 
z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2023 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osob 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie sob z zaburzeniami psychicznymi. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF077, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.461.2023.MJ z dnia 15 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
7.200,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie”. 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 5



Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  
nr ZP-ZS.3111.95.2023.JK z dnia 14 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na programy oddziaływań korekcyjno-
edukacyjnych. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2023 w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.5. - Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.462.2023.MJ z dnia 16 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 34.200,00 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe”. 

Zmniejszenia planu dotacji dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
nr ZP-ZS.3111.97.2023.JS z dnia 15 listopada 2023 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.468.2023.MJ z dnia 16 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 67.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe”. 

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.99.2023.JS 
z dnia 15 listopada 2023 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej, 

 – decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.442.2023.MJ z dnia  14 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 15.168,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.89.2023.JS 
z dnia 10 listopada 2023 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi, 

 – decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.78.2023.GF z dnia 3 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
1.669,68 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” w związku z decyzją Ministra Finansów nr MF/FS3.4143.3.205.2023.MF.2902 (nr wewnętrzny - 
MF101) z dnia 4 sierpnia 2023 r w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 28), przeznaczone są na realizację zadań 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2023 w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 2. - Bezpieczeństwo wewnętrzne 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 6



i porządek publiczny, Zadanie 2.5. - Bezpieczeństwo granicy zewnętrznej UE i terytorium RP, Podzadanie 
2.5.2. - Realizacja polityki migracyjnej i azylowej oraz sprawy cudzoziemców, Działanie 2.5.2.4. - Pomoc 
socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno - azylowa. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF101. 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.443.2023.MJ z dnia  14 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 718.000,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”. 

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  
nr ZP-ZS.3111.91.2023.RZ z dnia 10 listopada 2023 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.4 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci 
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie nr 13.4.1.1 - Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.452.2023.MJ z dnia 15 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane                
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, 
tj. zwiększeniu o kwotę 9.622,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej symbol 
nr 85/02.3122.1.685.2023.WZW z dnia 14 listopada 2023 r.. 

Zwiększenia dokonuje się z przeznaczeniem na zabezpieczenie Gminy w środki na wypłatę świadczenia 
wychowawczego w listopadzie 2023 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.4 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci 
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie nr 13.4.1.5 - Pomoc Państwa w wychowywaniu 
dzieci, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.380.2023.GF z dnia 15 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 2.076,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85503 „Karta 
Dużej Rodziny” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.393.2023.MF.4340 
(nr wewnętrzny - MF147) z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) przeznaczone są na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2023 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących 
dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.4 - Wsparcie rodzin wielodzietnych. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF147, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.439.2023.MJ z dnia  13 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 7



gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 70.600,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85513 „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów”. 

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
nr 85/02.3122.1.662.2023.WZW z dnia 9 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za listopad i grudzień 2023 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2023, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System opieki zdrowotnej 
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3. - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego  Nr FB-BP.3141.45.2021.HS z dnia 20 listopada 2023 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 
760.496,99 zł w dziale 926 „Kultura fizyczna”, w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” w związku z decyzją 
Ministra Finansów MF/FG6.4143.3.81.2023.MF.953.K01 (nr wewnętrzny MF035) z dnia 15 listopada 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023. 

Powyższe środki przeznaczone były dla Gminy Legnica na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa basenu 
krytego „Bąbelek” ul. Mazowiecka 3 w Legnicy”. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2023 rok w części 85/02 - budżet 
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 6. - Polityka gospodarcza kraju, Zadanie 
nr 6.4. - Wsparcie i promocja turystyki, Podzadanie nr 6.4.1. - Wsparcie i promocja turystyki, Działanie 
nr 6.4.1.1. - Tworzenie warunków rozwoju turystyki. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF035. 

  Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 812.359.682,44 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 853.521.682,44 zł.         

  

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

 

Id: CC1057AD-AEA9-4872-85D1-571240EADDCE. Przyjęty Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Uzasadnienie



